
 
 
 
 

 
 

SURAT EDARAN 

Nomor: 30.1.1/UN23.20/SE/2023 

 

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI  

UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER DAN TES PSIKOLOGI 

TENAGA PENDAMPING PROGRAM RT KEREN TA. 2023 

KERJASAMA 

LPPM UNIVERSITAS NEGERI MALANG  

DENGAN  

PEMERINTAH KOTA BLITAR 

 

Sebagai realisasi kerjasama antara Pemerintah Kota Blitar dengan Lembaga Penelitian dan 

Pengabdian Kepada Masyarakat Universitas Negeri Malang (LPPM UM) tentang Seleksi dan 

Rekrutmen Tenaga Pendamping Program RT Keren TA. 2023 Kota Blitar, telah dilaksanakan 

Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK) pada tanggal 25 Januari 2023 dan Tes Psikologi pada 

tanggal 26 Januari 2023. Bersama ini kami umumkan peserta yang dinyatakan LOLOS 

SELEKSI UTBK dan TES PSIKOLOGI sebagaimana Lampiran I. Kepada segenap peserta 

yang dinyatakan lolos kami sampaikan ucapan selamat. Untuk selanjutnya kami mengundang 

seluruh peserta yang dinyatakan LOLOS UTBK dan TES PSIKOLOGI untuk mengikuti 

seleksi tahap selanjutnya yakni SELEKSI WAWANCARA. Adapun penyelenggaraan 

SELEKSI WAWANCARA dilaksanakan pada: 

 

Hari, Tanggal  : SELASA, 31 JANUARI 2023 

Tempat Pelaksanaan : Ruang Rapat Ex Bagian Perekonomian, Lantai 2, Kantor  

  Walikota Blitar, Jl. Merdeka 105 Blitar 

 

Adapun jadwal pelaksanaan Seleksi Wawancara selengkapnya sebagaimana Lampiran II. 

Demikian pengumuman disampaikan. Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami 

sampaikan terima kasih. 

 

 

 

 

           Malang, 30 Januari 2023 

           Ketua LPPM UM, 

  

 

 

 

Tembusan           Prof. Dr. Markus Diantoro, M.Si 

1. Rektor Universitas Negeri Malang            NIP 1966122119991031001 

(Sebagai Laporan).                                                       

2. Pemerintah Kota Blitar. 

3. Arsip. 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,  

RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS NEGERI MALANG (UM) 
LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA 

MASYARAKAT (LPPM) 
Jalan Semarang 5, Malang 65145 

Telpon: 0341-551312 
Laman: www.um.ac.id 



LAMPIRAN I 

DAFTAR PESERTA  

LOLOS UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER (UTBK) 

DAN TES PSIKOLOGI 

TENAGA PENDAMPING PROGRAM RT KEREN KOTA BLITAR  

TAHUN ANGGARAN 2023 

 

BIDANG FISIK 

 

No Nama No Peserta Nilai 

1 Suheti Sidiq Riniasih 1049 77,5 

2 Harmani 1031 75 

3 Noncik Aziza 1036 72,5 

4 Rossy Musthof Arsyadani 1048 67,5 

5 Dody Yudianto 1027 67,5 

6 Mushthofa Ulinnuha 1034 65 

7 Dian Ariwibowo 1026 65 

8 Abdian Putra Primana 1001 64 

9 Verdian Pamungkas 1050 62,5 

10 Tri Rahmad Wibowo 1039 62,5 

11 Addhuchan  Thorik Mahmudi 1003 60 

12 Riyan Agung Setyo Saputro 1047 60 

13 Diah Ayu Miftachul Hidayah 1025 60 

14 Puji Rahayu 1037 60 

15 Yanuar Rizky Pratama 1051 57,5 

16 Bambang Arifin 1024 57,5 

17 Bagus Aji Nugroho 1006 56 

18 Mawan Ikhwanudin 1013 56 

19 Abid Habibi Rohman 1002 56 

20 Yuliana 1040 55 

21 Linda Tri Wahyuni 1045 54 

22 Christian Susanto 1046 54 

23 Bahtiar Zainul Khaqi 1023 52,5 

24 Haegun Herwanto 1030 52,5 

25 Linda Ismawati 1032 52,5 

26 Yesi Nidya Pamilu Beta Wahana 1043 52 

27 Wawan Budi Wilapa 1041 52 

28 Widi Yuwono 1042 50 

29 Bambang Handayanto 1007 50 

30 Yugo Widiangkoro 1044 48 

31 Iffanul Hanifa 1012 48 

32 Bagus Kartiko Aji 1022 47,5 

33 Mochamad Fachrur Rizal 1033 47,5 

34 Septyliya Rahayu 1038 47,5 

35 Mochamad Arief Octaviandy 1014 46 

36 Alfan Wahyu Triwibowo 1004 46 

37 Pranawa Jaya Swasana 1016 46 



38 Alfino Wibowo 1021 45 

39 Nandang Prasetiyo 1035 45 

40 Eko Siswoyo 1028 45 

41 Guna Monda Wicaksono 1029 42,5 

42 Teguh Santoso 1020 40 

43 Muchamad Arifin 1015 38 

44 Frendy Ridho Wahyudi 1010 38 

45 Aryo Fajar Kusumo 1005 36 

46 Sheren Yuniar Putri 1018 36 

47 Galih Prasetyo Wiyono 1011 34 

 

BIDANG NON-FISIK 

 

No. Nama No Peserta Nilai 

1 Titis Sfabrila Karira 2049 96 

2 Ellyn Citra Putranti 2018 96 

3 Ilmi Khoirunnisa  2026 90 

4 Nurul Hidayah 1058 90 

5 Joko Pramono 2028 88 

6 Ulva Roifatul Lailin 2051 86 

7 Firly Naffa Abas 2021 80 

8 Herwidi Bastugito 1056 77,5 

9 Boby Fandhy Putra 1055 75 

10 M  Anwar Hasan 2032 74 

11 Reni Milasari 1059 72,5 

12 Bagus Setiawan 1054 72,5 

13 Muhammad Iqbal  1057 72,5 

14 Sulfi Nur Cahyanti 2047 72 

15 Maulana Syahputra 2034 70 

16 Rinda Hayuni 1060 70 

17 Arif Kurniawan 1053 67,5 

18 Ulfa Imro   Atul Mufidah 2050 66 

19 Gita Servianti 2023 66 

20 Ridwan Jaza I  2043 66 

21 Alim Masruroh 1052 65 

 

 

 

                     Malang, 30 Januari 2023 

           Ketua LPPM UM, 

  

 

 

 

           Prof. Dr. Markus Diantoro, M.Si 

           NIP 1966122119991031001 

 



LAMPIRAN II 

 

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI WAWANCARA 

TENAGA PENDAMPING PROGRAM RT KEREN KOTA BLITAR  

TAHUN ANGGARAN 2023 

 

GELOMBANG 1 

 

Hari  : Selasa, 31 Januari 2023   

Waktu Ujian : 7.30 – 10.30 WIB 

Tempat Ujian : Ruang Rapat Ex Bagian Perekonomian, Lantai 2,  

  Kantor, Walikota Blitar, Jl. Merdeka 105, Kota Blitar 

 

No Nama No Peserta Keterangan 

1 Suheti Sidiq Riniasih 1049 Fisik 

2 Harmani 1031 Fisik 

3 Noncik Aziza 1036 Fisik 

4 Rossy Musthof Arsyadani 1048 Fisik 

5 Dody Yudianto 1027 Fisik 

6 Mushthofa Ulinnuha 1034 Fisik 

7 Dian Ariwibowo 1026 Fisik 

8 Abdian Putra Primana 1001 Fisik 

9 Verdian Pamungkas 1050 Fisik 

10 Tri Rahmad Wibowo 1039 Fisik 

11 Addhuchan  Thorik Mahmudi 1003 Fisik 

12 Riyan Agung Setyo Saputro 1047 Fisik 

13 Diah Ayu Miftachul Hidayah 1025 Fisik 

14 Puji Rahayu 1037 Fisik 

15 Yanuar Rizky Pratama 1051 Fisik 

16 Bambang Arifin 1024 Fisik 

17 Bagus Aji Nugroho 1006 Fisik 

18 Mawan Ikhwanudin 1013 Fisik 

19 Abid Habibi Rohman 1002 Fisik 

20 Yuliana 1040 Fisik 

21 Linda Tri Wahyuni 1045 Fisik 

22 Christian Susanto 1046 Fisik 

23 Bahtiar Zainul Khaqi 1023 Fisik 

24 Haegun Herwanto 1030 Fisik 

25 Linda Ismawati 1032 Fisik 

 

Catatan: Harap datang 30 Menit sebelum jadwal pelaksanaan Seleksi Wawancara, dan 

membawa bukti cetak: (1) Ijazah, (2) CV (Curricullum Vitae) lengkap dengan pendukungnya, 

(3) Surat pernyataan tidak sedang terikat kontrak kerja yang sejenis sebagai tenaga pendamping 

(dibuat sendiri). Berkas bukti cetak dimasukkan ke dalam map warna merah untuk Tenaga 

Pendamping Fisik, dan map warna biru untuk Tenaga Pendamping Non-Fisik dengan ditulis 

identitas masing-masing pelamar. 

 

 



JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI WAWANCARA 

TENAGA PENDAMPING PROGRAM RT KEREN KOTA BLITAR  

TAHUN ANGGARAN 2023 

GELOMBANG 2 

 

Hari  : Selasa, 31 Januari 2023   

Waktu Ujian : 10.30 – 13.00 WIB 

Tempat Ujian : Ruang Rapat Ex Bagian Perekonomian, Lantai 2,  

  Kantor, Walikota Blitar, Jl. Merdeka 105, Kota Blitar 

 

No Nama No Peserta Keterangan 

1 Yesi Nidya Pamilu Beta Wahana 1043 Fisik 

2 Wawan Budi Wilapa 1041 Fisik 

3 Widi Yuwono 1042 Fisik 

4 Bambang Handayanto 1007 Fisik 

5 Yugo Widiangkoro 1044 Fisik 

6 Iffanul Hanifa 1012 Fisik 

7 Bagus Kartiko Aji 1022 Fisik 

8 Mochamad Fachrur Rizal 1033 Fisik 

9 Septyliya Rahayu 1038 Fisik 

10 Mochamad Arief Octaviandy 1014 Fisik 

11 Alfan Wahyu Triwibowo 1004 Fisik 

12 Pranawa Jaya Swasana 1016 Fisik 

13 Alfino Wibowo 1021 Fisik 

14 Nandang Prasetiyo 1035 Fisik 

15 Eko Siswoyo 1028 Fisik 

16 Guna Monda Wicaksono 1029 Fisik 

17 Teguh Santoso 1020 Fisik 

18 Muchamad Arifin 1015 Fisik 

19 Frendy Ridho Wahyudi 1010 Fisik 

20 Aryo Fajar Kusumo 1005 Fisik 

21 Sheren Yuniar Putri 1018 Fisik 

22 Galih Prasetyo Wiyono 1011 Fisik 

 

 

Catatan: Harap datang 30 Menit sebelum jadwal pelaksanaan Seleksi Wawancara, dan 

membawa bukti cetak: (1) Ijazah, (2) CV (Curricullum Vitae) lengkap dengan pendukungnya, 

(3) Surat pernyataan tidak sedang terikat kontrak kerja yang sejenis sebagai tenaga pendamping 

(dibuat sendiri). Berkas bukti cetak dimasukkan ke dalam map warna merah untuk Tenaga 

Pendamping Fisik, dan map warna biru untuk Tenaga Pendamping Non-Fisik dengan ditulis 

identitas masing-masing pelamar. 

 

 

 

 

 

 

 



JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI WAWANCARA 

TENAGA PENDAMPING PROGRAM RT KEREN KOTA BLITAR  

TAHUN ANGGARAN 2023 

 

GELOMBANG 3 

 

Hari  : Selasa, 31 Januari 2023   

Waktu Ujian : 14.00 – 17.00 WIB 

Tempat Ujian : Ruang Rapat Ex Bagian Perekonomian, Lantai 2,  

  Kantor, Walikota Blitar, Jl. Merdeka 105, Kota Blitar 

 

No. Nama No Peserta Keterangan 

1 Titis Sfabrila Karira 2049 Non-Fisik 

2 Ellyn Citra Putranti 2018 Non-Fisik 

3 Ilmi Khoirunnisa  2026 Non-Fisik 

4 Nurul Hidayah 1058 Non-Fisik 

5 Joko Pramono 2028 Non-Fisik 

6 Ulva Roifatul Lailin 2051 Non-Fisik 

7 Firly Naffa Abas 2021 Non-Fisik 

8 Herwidi Bastugito 1056 Non-Fisik 

9 Boby Fandhy Putra 1055 Non-Fisik 

10 M  Anwar Hasan 2032 Non-Fisik 

11 Reni Milasari 1059 Non-Fisik 

12 Bagus Setiawan 1054 Non-Fisik 

13 Muhammad Iqbal  1057 Non-Fisik 

14 Sulfi Nur Cahyanti 2047 Non-Fisik 

15 Maulana Syahputra 2034 Non-Fisik 

16 Rinda Hayuni 1060 Non-Fisik 

17 Arif Kurniawan 1053 Non-Fisik 

18 Ulfa Imro Atul Mufidah 2050 Non-Fisik 

19 Gita Servianti 2023 Non-Fisik 

20 Ridwan Jaza I  2043 Non-Fisik 

21 Alim Masruroh 1052 Non-Fisik 

 

Catatan: Harap datang 30 Menit sebelum jadwal pelaksanaan Seleksi Wawancara, dan 

membawa bukti cetak: (1) Ijazah, (2) CV (Curricullum Vitae) lengkap dengan pendukungnya, 

(3) Surat pernyataan tidak sedang terikat kontrak kerja yang sejenis sebagai tenaga pendamping 

(dibuat sendiri). Berkas bukti cetak dimasukkan ke dalam map warna merah untuk Tenaga 

Pendamping Fisik, dan map warna biru untuk Tenaga Pendamping Non-Fisik dengan ditulis 

identitas masing-masing pelamar. 

 

                     Malang, 30 Januari 2023 

           Ketua LPPM UM, 

  

 

 

           Prof. Dr. Markus Diantoro, M.Si 

           NIP 1966122119991031001 


